Tahun 2012 tentang Perubahan Atas Keputusan Gubernur Jawa
Tengah Nomor 470/97 Tahun 2012 tentang Penetapan Jumlah
Penduduk Dalam Rangka Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur
Jawa Tengah Tahun 2013, terdapat perubahan jumlah penduduk Jawa
Tengah dari semula sebesar 38.979.168 (tiga puluh delapan juta
sembilan ratus tujuh puluh sembilan ribu seratus enam puluh delapan),
menjadi 39.291.216 (tiga puluh sembilan juta dua ratus sembilan puluh
satu ribu dua ratus enam belas);

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf
a dan b, perlu melakukan penggantian terhadap Keputusan Komisi
Pemilihan Umum Provinsi Jawa Tengah Nomor : 08/Kpts/KPU-Prov-
012/2012 tentang Penetapan Jumlah dan Sebaran Dukungan Bagi Calon

[...]

DAN WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH TAHUN  2013;

KEDUA : Jumlah dukungan bagi calon perseorangan peserta Pemilihan Umum
Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Tengah Tahun 2013 sekurang-
kurangnya adalah 3% (tiga perseratus) dari Jumlah Penduduk Jawa Tengah
atau 3% x 39.291.216 (tiga puluh sembilan juta dua ratus sembilan puluh
satu ribu dua ratus enam belas) = 1.178.737 (satu juta seratus tujuh puluh
delapan ribu tujuh ratus tiga puluh tujuh) orang pendukung;

KETIGA : Sebaran dukungan bagi calon perseorangan peserta Pemilihan Umum
Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Tengah Tahun 2013 adalah lebih dari

50% (lima puluh perseratus) Jumlah kabupaten/kota di Jawa Tengah atau
sekurang-kurangnya 18 (delapan belas) kabupaten/kota;